P.LT.S.R. SERVIffl DE PROTOCdO E flRSIilü 19*2921 11:49 800586 2''2

Q/Miemixx^va/da^ de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 234/2021

São Roque, 18 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a Implantação de duas lombadas na Estrada dos

Venânclos, mais precisamente, entre a Rua Castelo Preto (Morro do

Piolho) e a Escola do Mirim.
O motivo da solicitação é que no local já ocorreram

diversos acidentes, sendo um lugar de trânsito de alunos que precisa de

reforço na segurança com a diminuição de velocidade dos veículos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR18/01/2021 -11:05 597/2021
Mc